檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處考訓科

承辦人：蘇莉琪

電話：07-3368333轉3973

傳真：07-3319209

電子信箱：lichisu@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年3月21日

發文字號：高市府人考字第10330259800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習資訊1份（隨文引入）(7367624_10330259800A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢附各類國際論壇等相關研習資訊乙份，請參考運用並鼓

勵貴屬參加，請 查照。

說明：

一、有關轉知各類於國內舉辦之國際性研討會等活動訊息乙案

，業於103年2月17日簽奉 市長核定辦理在案。

二、茲為因應全球化趨勢，提升府屬公務人員國際觀，並鼓勵

本府所屬各機關公務人員參與各類於國內舉辦，具前瞻性

、建設性及提升本市競爭力之國際性研討會、會議及論壇

等活動，以激勵學習動能及，爰轉知前揭活動之即時訊息

，各機關請自行審酌與業務關聯性參考運用。

三、至前開於國內舉辦之國際性研討會、會議、論壇等活動如

貴機關人員經核准參加，得依公務人員請假規則核予公假

；該項活動如需支付報名費用，由各機關自行審酌經費預

算狀況，酌予補助。

四、檢附研習資訊1份，併請參閱。

正本：第四類發行

7

高雄市立海青高級工商職業學校 1030321

*10370221800*

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：高雄市政府人事處 2014-03-21
12:45:05

高雄市政府